[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     ____01.10.2020____ №  ___860-п_______

п. Новосергиевка

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новосергиевского района на 2021 год и плановый период до 2023 года

В соответствии с п.3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 25.07.2019  №  49/2 р.С. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новосергиевский район Оренбургской области», в целях разработки проекта бюджета района на очередной год и плановый период:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Новосергиевского района на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годы (далее - Прогноз) согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Новосергиевского района при разработке проекта бюджета Новосергиевского района на 2021 год и плановый период до 2023 года руководствоваться основными показателями Прогноза.
3. Главному специалисту Шевяковой М.А. обеспечить размещение данного постановления в  программе ГАС «Управление» в течение 10-ти дней с момента издания постановления.
4. Заместителям главы администрации Новосергиевского района, руководителям структурных подразделений администрации Новосергиевского района руководствоваться в работе основными положениями Прогноза (по компетенции).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Кривошееву И.И.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Новосергиевского района.

Глава администрации района                                                                                 А.Д.Лыков
Разослано: заместителям главы администрации района, Шевяковой М.А., орготделу, прокурору.